
Uchwała Nr XXVIII/..../14 
Rady Gminy Garbów 

z dnia 5 września 2014 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przyjęcia na rzecz Gminy Garbów prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości  położonych w Zagrodach. 

 
   Na podstawie art. 18 ust.2 , pkt. 9 lit. „a” oraz art.7 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz 
art.13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
     Wyraża się zgodę na nieodpłatne przyjęcie na rzecz Gminy Garbów prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości położonych w miejscowości Zagrody stanowiące drogi gruntowe,  
oznaczone w ewidencji gruntów obręb geodezyjny Zagrody Przybysławskie jako działki Nr 51,                          
o powierzchni 0,09 ha oraz Nr 49, o powierzchni 0,12 ha od dotychczasowego użytkownika 
Instytutu Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa w Puławach.                                                                                                                                      

 
§ 2 

 
   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


